sentem vitam tantum thesaurizas, continuo vermes ebulliunt, qui videlicet vermes non moriuntur. Isti sunt vermes quos genuit avaritia, et non aliunde; In nobis sunt vermes de manna, hoc est, de verbo. Sic enim dixit: *Si non venisset, et locutus fuisset, peccatum non haberent.* Post susceptum enim verbum Dei si quis peccet, efficitur ipsum illi vermis, qui illius conscientiam fodiat. Panis enim qui Israelitico datus est populo, ab aliquibus dicitur angelis proprie reputari, ut ibi: *Panem angelorum.* Sed de Christo dictum est: *Quem concupiscunt angeli prospicere. Manducant eum,* id est, omnis sanctus. *Pluam panes, et pluviam voluntariam,* et reliqua. Eumdem sensum habere dicuntur, utrumque divinam sapientiam designat. Sequitur: *Vespere sciatis quia ego sum Dominus; mane autem videbitis majestatem Domini.* In Evangelio hæc inveniunt scripta: *Quando vespere Sabbati venit Maria Magdalena, et altera Maria videre sepulcrum, et terræmotus factus est magnus. Angelus enim descendit de cælo, et custodes facti sunt velut mortui.* Per hæc in vespere agnitus est ab Ecclesia, agnitus est per virtutem resurrectionis, mane vero gloria illius visa est. Cum venissent autem mulieres prima Sabbati valde mane, invenerunt angelos cum nimia claritate dicentes: *Dicite discipulis illius quia surrexit a mortuis.* Visa est ergo gloria majestatis Domini mane, cum per angelos nuntiata esset. Sequitur: *Vespere manducabitis carnes, et mane replebimini panibus.* Ad vesperum hujus mundi verbum caro factum est, et illa carne agnoscimus Dominum, quam suscepit ex virgine. Istas enim verbi Dei carnes, neque mane, neque meridie aliquis manducavit. Ad vesperum hujus mundi venit Christus: *Sed mane, inquit, replebimini panibus.* Panis nobis verbum Dei est; *ipse enim est panis vivus, qui de cælo descendit,* et reliqua. Sed quod dicitur, mane dari hunc panem, cum adventum illius in carere factum diserimus ad vesperam huic mundo, intelligendum puto quod ad vesperum quidem hujus mundi Dominus venit, sed adventu suo quod ad vesperum, quia ipse justitia est, novum credentibus reparavit diem, quia novum scientiæ lumen ostendit. Tanquam sol justitiæ suum mane, quod modo nobis produxit radium, et in hoc mane replentur panes qui præcepta suscipiunt. Nec miremini quia verbum Dei, et caro, et panis dicitur, cum lac et olera dicantur pro mensura sumentium. Potest quoque et hoc intelligi, quod post resurrectionem suam, quam mane ostendimus factam, credentes repleverit panibus, pro eo quod libros legis et Prophetarum ignotos dederit nobis, ut ipse sit panis in Evangelio; cæteri libri, leges et prophetarum plurimi panes nuncupati sunt, ex quibus replentur justis, et illius intelligere possumus, quod unicuique nostrum mane est tempus, quo illuminamur, et ad lucem fidei ascendimus; et in illo mane carnes verbi Dei comedere non possumus, id est, perfectæ doctrinæ nondum capaces existimus, sed post longa exercitia. Cum jam enim proximi sumus ad vesperum, et ad finem ipsarum